Allahu naš, zaklinjemo Ti se ovom vodom u
kojoj su se kretali ovi momci! Ne odredi nam
ništa drugo osim šehadeta!

NE ŽELIMO NIŠTA
DRUGO OSIM
ŠEHADETA1

1Riječ hadži Kasima Sulejmanija na obalama rijeke Arvand prilikom obilaska područja gdje su se odvijale akcije, u
društvu boraca divizije „Thar Allah 48“, Esfand 1387. sunč. hidžr.god./ mart 2009.god.

PORUKA IMAMA SEJID ALIJA HAMENEIJA
LIDERA ISLAMSKE REVOLUCIJE
S imenom Allaha, Svemilosnog, Milostivog
Cijenjeni građani IR Iran!

Veliki general pukovnik, ponos islama, preselio je na uzvišeni
svijet. Sinoć su duše šehida prigrlile čistu dušu Kasima
Sulejmanija.